
CОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
от «24» марта 2016 года	 № 13

О внесении дополнений в приложение к решению совета депутатов Сиверского 
городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской 

области от 24.12.2015г. №38 «О прогнозном плане (программе) приватизации 
имущества казны МО «Сиверское городское поселение Гатчинского 

муниципального района Ленинградской области» на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления» (с изменениями), Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ «О приватизации государственного и 
муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственно-
сти муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской об-
ласти»», утвержденным решением Совета депутатов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района 
Ленинградской области от 17 октября 2007года N 51, Положением «Об организации продажи муниципального имущества МО 
Сиверское городское поселение» на аукционе», утвержденным решением Совета депутатов Сиверского городского поселе-
ния Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 12 марта 2008года N 9, Положением о порядке планиро-
вания приватизации муниципального имущества МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района 
Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов Сиверского городского поселения Гатчинского муници-
пального района Ленинградской области от 13 апреля 2012года N 15, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», 

совет депутатов Сиверского городского поселения
Р Е Ш И Л:

1.Дополнить приложение к решению совета депутатов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального 
района Ленинградской области от 24.12.2015г. №38 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества казны МО 
«Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» на 2016 год» разделом II сле-
дующего содержания:

«Перечень недвижимого имущества казны, которое планируется приватизировать в 2016 году:
1. нежилое помещение, площадью 417,2 кв.м. этаж: 2 , по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Бело-

горка, ул. Институтская ,19 А,пом.1.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Сиверского городского поселения 	 О.А.Воропаева 


